Cod. Plaza

13006013

23006013

24006013

25006013

31006013

32006013

33006013

34006013

41006013

43006013

51006013

53006013

61006013

63006013

81006013

83006013

84006013

85006013

91006013

93006013

21

10

10

25

10

N2 plazas

VACANTES A 30 DE JUNIO DE 2020. CATEGORIA: ADMINISTRATIVO

Denominacion

9 plazas

4 plazas

3 plazas

2 plazas

1 plazas AREA
1 plazas AREA
21 plazas

10 plazas

5 plazas AREA
8 plazas

6 plazas AREA
58 plazas

2 plazas AREA
9 plazas

2 plazas AREA
10 plazas

25 plazas

6 plazas

2 plazas AREA

10 plazas

AVILA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

LEON

EL BIERZO

LEON

EL BIERZO

PALENCIA

PALENCIA

SALAMANCA

SALAMANCA

SEGOVIA

SEGOVIA

VALLADOLID ESTE

VALLADOLID OESTE

VALLADOLID ESTE

VALLADOLID ESTE

ZAMORA

ZAMORA

Institucion

COMPLEJO ASISTENCIAL

COMPLEJO ASISTENCIAL

HOSPITAL SANTIAGO APOSTOL

HOSPITAL SANTOS REYES

GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA

GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA

COMPLEJO ASISTENCIAL

HOSPITAL EL BIERZO

GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA

COMPLEJO ASISTENCIAL

GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA

COMPLEJO ASISTENCIAL

GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA

COMPLEJO ASISTENCIAL

GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA

HOSPITAL UNIVERSITARIO RIO HORTEGA

HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO

HOSPITAL DE MEDINA DEL CAMPO

GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA

COMPLEJO ASISTENCIAL



